

宇治市公報

宇治市宇治琵琶33
 発行 宇治市
 政策経営部
 行政経営課
 電話 22-3141番
 印刷 宇治市横島町吹前123-4
 (南山城複写センター)

目次

告 示

- 告示第19号 「地縁による団体」の告示事項の変更
(文化自治振興課) … 2

消 防 本 部

- 訓令甲第1号 宇治市火災予防規程の一部を改正する規程……… 2

告示

宇治市告示第19号

「地縁による団体」の告示事項の変更について

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の2第11項の規定により、横島三軒家町内会より、告示された事項に変更があった旨の届出がありましたので、同条第10項の規定により告示します。

令和元年7月19日

宇治市長 山本 正

変更のあった事項及びその内容

Table with 3 columns: 変更のあった事項, 新, 旧. Rows include 主たる事務所, 代表者の氏名, 代表者の住所.

変更年月日

平成31年4月1日

消防本部

宇治市消防本部訓令甲第1号

宇治市火災予防規程の一部を改正する規程を、次のとおり定める。

令和元年6月28日

宇治市消防長 伊庭 邦夫

宇治市火災予防規程の一部を改正する規程

宇治市火災予防規程(昭和55年宇治市消防本部訓令甲第1号)の一部を次のように改正する。

第4号様式中「年 月 日生」を「年 月 日」に、「現住所」を「住所」に、「電話」を「電話番号」に、「日」を「日から 月 日まで」に改め、「(二日間)」を削り、同様式の注書を削る。

第5号様式の備考を削る。第8号様式中「あて」を「宛て」に、「基づく喫煙等禁止場所指定通知書」を「よる通知」に、「本指定に基づき」を「この指定により」に改め、同様式の備考第1項中「日本工業規格A4とする」を「日本産業規格A列4番とすること」に改め、同様式の備考第2項中「にあつては」を「の場合は」に、「主たる」を「及び主たる」に改める。

第9号様式中「宇治市消防署長 殿」を「宇治市 消防署長宛て」に、「住所」を「住所」に改め、同様式(電話番号) 氏名 氏名」 電話番号」の備考第1項中「日本工業規格B5」を「日本産業規格A列4番」に改め、同様式の備考第2項中「にあつては」を「の場合は」に、「主たる」を「及び主たる」に改める。

第11号様式中「殿」を「様」に、「消防署長)」を「消防

署長)」に、「下記」を「次に」、「つける」を「付します」に改め、同様式の備考中「1 この」を「この」に、「日本工業規格B5とする」を「日本産業規格A列4番とすること」に改める。

第11号様式の2中「殿」を「様」に、「消防署長)」を「消防署長)」に、「下記」を「次の」に、「同意できない」を「同意することができません。」に、「返却する」を「返却します。」に改め、同様式の備考中「1 この」を「この」に、「日本工業規格B5とする」を「日本産業規格A列4番とすること」に改める。

第15号様式中「殿」を「様」に、「消防署長」を「宇治市消防署長」に改め、同様式の備考中「日本工業規格B5」を「日本産業規格A列4番」に改める。

第17号様式中「殿」を「宛て」に、「または」を「又は」に改め、同様式の備考第1項中「日本工業規格B5」を「日本産業規格A列4番」に改め、同様式の備考第2項中「にあつては、その名称、代表者氏名および)」を「の場合は、その名称、代表者氏名及び」に改め、同様式の備考第3項中「記入しない」を「記入しない」に改める。

第18号様式の(表)中「位置・」を「位置及び」に、「または」を「又は」に、「品名」を「品名」に、「および」を「及び」に改め、同様式の(表)の備考を削り、同様式の(裏)中「

第19号様式中「年 月 日生」を「年 月 日」に、「現住所」を「住所」に改め、同様式の備考を削る。

第20号様式中「宇治市消防長」を削り、「殿」を「宛て」に、「住所」を「住所」に改め、同様式の備考(電話番号) 氏名 氏名」 電話番号」第1項中「日本工業規格B5」を「日本産業規格A列4番」に改め、同様式の備考第2項中「従事している」を「従事している」に改め、同様式の備考第3項中「記入しない」を「記入しない」に改める。

第21号様式中「殿」を「宛て」に、「電話 番」を「電話番号」に、「品名・」を「品名及び」に改め、同様式の備考第1項中「日本工業規格B5」を「日本産業規格A列4番」に改め、同様式の備考第2項中「にあつては、その名称、代表者氏名、主たる」を「の場合は、その名称、代表者氏名及び主たる」に改め、同様式の備考第3項中「記入しない」を「記入しない」に改め、同様式の備考第4項中「①欄」を「①欄」に改める。

第22号様式中「殿」を「宛て」に改め、同様式の備考を削る。

第23号様式中「殿」を「様」に改め、同様式の備考中「日本工業規格B5」を「日本産業規格A列4番」に改める。

第25号様式中「または」を「又は」に、「構造・」を「構造及び」に改め、同様式の備考を削る。

第26号様式中「

Table with 2 rows and 5 columns. Row 1: 2, イ, , , , . Row 2: , ロ, , , , .

「

2	イ					
	ロ					
	ハ					
	ニ					

」に、

「

6	イ					
	ロ					
	ハ					

」を

「

6	イ					
	ロ					
	ハ					
	ニ					

」に改め、同様式の備考を削

る。

別記様式第26号の2中「、改修」を「及び改修」に、「住所、氏名」を「の住所及び氏名」に改め、同様式の備考を削る。

第27号様式の備考を削る。

第28号様式の備考を削る。

第29号様式の備考を削る。

第30号様式中「

榎島

」を「

榎島

」に改め、同様式の備考第

1項を削り、備考第2項を備考とする。

第31号様式中「

2	イ					
	ロ					

」を

「

2	イ					
	ロ					
	ハ					
	ニ					

」に、

「

6	イ					
	ロ					
	ハ					

」を

「

6	イ					
	ロ					
	ハ					
	ニ					

」に改め、同様式の備考を削る。

第32号様式の備考を削る。

第33号様式中「

2	イ					
	ロ					

」を

「

イ						
---	--	--	--	--	--	--

」に、

「

2	イ					
	ロ					
	ハ					

」

「

6	イ					
	ロ					
	ハ					

」を

「

6	イ					
	ロ					
	ハ					
	ニ					

」に改め、同様式の備考を削る。

第35号様式中「

第 一 種 販 売

」を「

第 一 種 販 売	第 二 種 販 売
-----------------------	-----------------------

」に改め、同様式の備考を削る。

第36号様式中「

第 一 種 販 売

」を「

第 一 種 販 売	第 二 種 販 売
-----------------------	-----------------------

」に、「こえ10倍」

を「超え10倍」に、「こえ50倍」を「超え50倍」に、「こえ100倍」を「超え100倍」に、「こえ150倍」を「超え150倍」に、「こえ200倍」を「超え200倍」に、「こえ1,000倍」を「超え1,000倍」に、「こえ5,000倍」を「超え5,000倍」に、「こえ10,000倍」を「超え10,000倍」に、「こえる」を「超える」に、「・予防規程・」を「・予防規程及び」に改め、同様式の備考を削る。

第37号様式中「日～年3月31日」を「日から 年3月31日まで」に改め、同様式の備考を削る。

附 則
この規程は、令和元年7月1日から施行する。

(揭示済)

